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VBET Ліга
2023/24 11-й тур, Матч №86

Субота, 21.10.2023, 19:00, КСК "Ніка", Олександрія. 22°C.

«Олександрія» Олександрія

0 : 1

«Колос» Ковалівка

44 Єрмаков Георгій
5 Савченко Роман
6 Ковалець Кирило (К)
8 Сігеєв Кирило
9 Калітвінцев Владислав
11 Шулянський Артем
18 Логінов Сергій
24 Мартинюк Олександр
55 Смирний Євгеній
71 Шостак Денис
91 Михайленко Микола

Запасні
77 Шевченко Микита
4 Кравченко Антон
12 Ернандес
14 Кулаковський Артем
15 Андрейчук Андрій
19 Плакса Родіон
20 Ващенко Данііл
22 Скорко Даніл
23 Джевані
33 Безерра
88 Погорілий Владислав
1 Долгий Віктор

Тренер
Ротань Руслан

23 Фесюн Кіріл
29 Ємець Владислав
15 Чорноморець Олександр
5 Бондаренко Валерій
6 Бурда Микита
27 Лучкевич Валерій
14 Мілько Вадим (К)
7 Демченко Олександр
19 Дієго
32 Попов Кіріл
69 Ільїн Олег

Запасні
1 Горох Валентин
20 Мисак Роман
35 Золотов Ніколай
3 Гончаренко Роман
90 Богданов Андрій
50 Болбат Сергій
8 Велетень Владислав
47 Мякушко Сергій
17 Салабай Антон
22 Безбородько Денис

Тренер
Вишняк Ярослав

Арбітр:
Кривушкін Дмитро
Асистент 1:
Поважний Ярослав
Асистент 2:
Остапчук Василь
4-й арбітр:
Кубряк Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Дердо Віктор

Арбітр VAR:
Бондаренко Дмитро
Асистент арбітра VAR:
Куцев Валентин
Спостерігач арбітражу VAR:
Абдула Анатолій
Делегат:
Лютий Валерій
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VBET Ліга, 2023/24, 11-й тур, Матч №86
Субота, 21.10.2023, 19:00, КСК "Ніка", Олександрія. 22°C.

«Олександрія» Олександрія 0 : 1 «Колос» Ковалівка
18' 5 Бондаренко Валерій

6 Ковалець Кирило
88 Погорілий Владислав 25'

45' 27 Лучкевич Валерій

52' 32 Попов Кіріл

5 Савченко Роман 58'

5 Савченко Роман
19 Плакса Родіон 63'

11 Шулянський Артем
23 Джевані 63'

55 Смирний Євгеній
22 Скорко Даніл 63'

67' 19 Дієго
22 Безбородько Денис

67' 69 Ільїн Олег
50 Болбат Сергій

78' 14 Мілько Вадим
90 Богданов Андрій

71 Шостак Денис
14 Кулаковський Артем 87'

18 Логінов Сергій 89'

90+5' 7 Демченко Олександр
17 Салабай Антон

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


